年    月    日

             様

施工販売

下記の通り、お引渡しいたします。

記

■ 物件名：

■ 住 所：

■ 施工日：

■ 品 名：

以上

◆ 施工後のお手入れについて

1、 ガラスの洗浄をする場合は、柔らかい布等をご使用下さい。

落ちにくい汚れは、中性洗剤を使ってふき取って下さい。

2、 ペットの爪などでひっかくと、傷になりますのでご注意下さい。

3、 施工後、表面に白い濁りが出る場合がありますが、時間が経つと自然になくなります。品質に問題はありません。

4、 万が一、フィルム自体が変色、剥離、亀裂、および欠損が生じた場合は、当社担当者までご連絡願います。

◆ 品質保証

1、 保証期間・・・完了引渡し日から１０年間

2、 商品の施工不備により発生した、しわ、剥がれ、浮きに関して保証いたします。（表面の傷は保証対象外）

◆ この商品は、侵入犯のすべての侵入手段に対応する保証はありません。

万一発生した盗難事故および人身事故等による事故災害については、責任を負いかねますのでご了承願います。

引 渡 書

株式会社 ライフスタイル

〒204-0003 東京都清瀬市中里 6-54-1-1F

TEL：042-495-1932 FAX：042-495-2932